ПРОТОКОЛ № 15

заседания диссертационного совета Д 220.034.01

от 21 октября 2020 г.

Присутствуют: Алимов A.M., Юсупова Г.Р., Ахметзянова
Ф.К., Волков А.Х., Галиуллин А.К., Гасанов А.С., Ежкова
A.M., Ежкова Г.О. Ефимова М.А., Залялов И.Н., Муллакаев
О.Т., Папуниди Э.К., Ситдиков Р.И., Софронов В.Г.,
Трофимова Е.Н., Усенко В.И., Шакирова Ф.В.

Зам. председателя - Алимов A.M.
Ученый секретарь - Юсупова Г.Р.

Повестка дня:

1 .Представление диссертации Задориной И.И.

I СЛУШАЛИ: члена комиссии (см. прот. № 14 от 13.10.2020) профессора
Трофимову Е.Н. по заключению на кандидатскую диссертацию Задориной И.И.
(заключение прилагается).

Постановили: 1. Принять кандидатскую диссертацию Задориной И.И. к защите,
как соответствующую профилю совета (с учетом п.2.10.
«Положения о совете...») и установленным требованиям.

2. Официальными оппонентами назначить:
- д.вет.н., профессора, заведующего кафедрой микробиологии,

вирусологии и биотехнологии ФГБОУ ВО «Нижегородская
государственная сельскохозяйственная академия"
Пашкина Александра Васильевича;

-д.биол.н., профессора, академика РАЕН, заслуженного деятеля
науки и техники Ульяновской области, заведующего кафедрой
микробиологии, вирусологии, эпизоотологии и ВСЭ ФГБОУ
ВО «Ульяновский государственный аграрный университет
имени П.А.Столыпина» Васильева Дмитрия Аркадьевича
(согласия имеются).

3. Ведущим учреждением назначить ФГБОУ ВО "Омский
государственный аграрный университет
имени П.А.Столыпина»

4. Разрешить тиражирование автореферата.
5. Утвердить дополнительный список для рассылки автореферата.
6. Дата защиты - « 24 » декабря 2020 г.

f<zw - - Алимов A.M.

Юсупова Г.Р.

Голосовали:

Зам. председателя
совета, д.в.н.,

Ученый секретарь